MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017
aruandeaasta I6pp: 31.12.2017
arinimi: Osalihing RODI AB HALDUS

registrikood: 10622168

tanava/talu nimi, Sisaski tn 42
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10914

telefon: +372 6572283, +372 6640615

e-posti aadress: aili.rodi@mmab.ee



Osailhing RODI AB HALDUS

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2017. a. majandusaasta aruanne
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Osailhing RODI AB HALDUS

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

75473

75473

1206
1206

74 267
2 556

75473

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

76 620
76 620

3133
3133

73 487
2 556
76 620



Osailhing RODI AB HALDUS

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017
13 500
-12 647
853

-68

780
780
780

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
11190
-8 487

2703

-65

2638
2638
2638



Osailhing RODI AB HALDUS 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuhtkond koos tema lahedaste pereliikmetega ning eraisikust omanik ning kdigi eelpool
nimetatute valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad.

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2017 31.12.2016
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 29 569 0 3389 131
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.11.2019

Osatihing RODI AB HALDUS (registrikood: 10622168) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AILI RODI Juhatuse liige 03.11.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
70 675

780

71455

780

780



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Oigusndustajate ja digusbiiroode tegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Aili Rodi 45907010355 Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6640615
Telefon +372 6572283

E-posti aadress aili.rodi@mmab.ee

EMTAK kood

69102

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

13500

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



